
 
 
 
 
 
 
 
 

 1 

 

40-599 Katowice 
ul. Żeliwna 38 

 
  

tel. + 48 32 220 80 71 
kontakt@ekoenergiasilesia.pl 

www.ekoenergiasilesia.pl 

Ekoenergia Silesia S.A. 
Zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód 
w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy Krajowego  
Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000408185 
Kapitał zakładowy 19.700.000,00 zł wpłacono w całości 
NIP 954-273-64-75, REGON 242859870 
  

DUM/98/3-NS/1-2021       Katowice, dnia 09.09.2021 r. 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

(dotyczy zamówienia o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości  
kwoty 130 000 złotych) na: 

 
Wykonanie naprawy pokrycia dachowego w Parku Efektywność 

(część wysoka dachu) 
(zamówienie nr DUM-98-NS/1-2021) 

Podstawa prawna: zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych, ustawy tej nie stosuje 
się w przypadku zamówień, których wartość wyrażona w złotych nie przekracza równowartości kwoty 130 000 złotych 

 
 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę najkorzystniejszą pod 

względem ceny jednocześnie jedyną ważną, stąd zamówienie zostanie udzielone wykonawcy jak niżej:  

 

 
 
 

 
Egz.: 

1.  Platforma zakupowa 
2.  aa. 

                                     
 

 
 

 

Cena oferty 
brutto w zł 

Wykonawca 

Nazwa (firma) / imię i nazwisko 
siedziba / adres 

71 839,38 

 
W. Dańczak, T. Kotas prowadzący działalność gospodarczą w formie 

spółki cywilnej pod nazwą Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
„DANEX” s.c. W. Dańczak, T. Kotas 

ul. Piotrowicka 74 
40-724 Katowice 
 


